
ZARZĄDZENIE NR 6/FN/24 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 6 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ((Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 ze zm.), oraz § 7 pkt. 3 Uchwały Rady Gminy  Nr LXII/414/23  z dnia 20 grudnia 
2023 roku  (Uchwała budżetowa na 2024 rok),zarządza się co następuje :  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie         z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych          z realizacją zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie          zgodnie z załącznikiem Nr 1a do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie          
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związane          z realizacją zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie          zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2024 po zmianach wynosi: Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów       52.608.864,05 zł  tego: dochody bieżące              35.530.941,45 zł,  dochody 
majątkowe        17.077.922,60 zł, 

2. po stronie wydatków     55.101.132,77 zł       z tego wydatki bieżące   35.755.552,38 zł,            wydatki 
majątkowe        19.345.580,39 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego 

 

   

 
 
 

Wójt 
Gminy Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AAEC128-F2C1-4F07-A66A-804749384C58. Podpisany Strona 1



 

 

 

Uzasadnienie  

W Zarządzeniu Nr 6/Fn/24 Wójta Gminy Somianka z dnia 6 kwietnia 2024 r., 

w załączniku Nr 1 i 2 do zarządzenia, dokonuje się następujących zmian:  

 w rozdziale 60004- lokalny transport zbiorowy – zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 

12.540,00 zł z przeznaczeniem na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali 

wyborczych zgodnie z pismem Nr WF-I.3112.5.4.2024 z MUW w Warszawie, 

 w rozdziale 75109 – wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie -  

zwiększa się dochody  i wydatki o kwotę  52.600,00 zł  z przeznaczeniem na wypłatę diet dla 

członków terytorialnych komisji wyborczych w kwocie 12.000,00 zł oraz na członków 

obwodowych komisji wyborczych w kwocie 40.600,00 zł zgodnie z pismem Nr 

DOS.804.10.2024 z KBW w Warszawie delegatura w Ostrołęce. 

 

 

                                                                                             Wójt Gminy 

                                                                                              Andrzej Żołyński 

.  

 

 

                                                                                                                            

.  

 

 

                                                                                                                            
                                                                                 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AAEC128-F2C1-4F07-A66A-804749384C58. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 213 200,00 1 225 740,00

Lokalny transport zbiorowy 44 100,00 56 640,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 540,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
33 482,00 86 082,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

32 294,00 84 894,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 294,00 84 894,00

52 543 724,05 52 608 864,05

Rozdział Paragraf Zmiana

12 540,00

12 540,00

2010 12 540,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/Fn/24 Wójta Gminy Somianka z dnia 6 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie dochodów w 2024  roku

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

2010 52 600,00

Razem: 65 140,00

52 600,00

75109 52 600,00

60004

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AAEC128-F2C1-4F07-A66A-804749384C58. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
33 482,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

32 294,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 294,00

3 940 885,02

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 6/Fn/24 Wójta Gminy Somianka z dnia 6 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2024 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

12 540,00 12 540,00

12 540,00 12 540,00

2010 12 540,00 12 540,00

52 600,00 86 082,00

52 600,00 84 894,00

2010 52 600,00 84 894,00

Razem: 65 140,00 4 006 025,02

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AAEC128-F2C1-4F07-A66A-804749384C58. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 7 838 641,39

Lokalny transport zbiorowy 123 145,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
33 482,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

32 294,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

55 035 992,77

B

e

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6/Fn/24 Wójta Gminy Somianka z dnia 6 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zmiany w planie wydatków w 2024 roku

600 12 540,00 7 851 181,39

60004 12 540,00 135 685,00

4300 12 540,00 12 540,00

751 52 600,00 86 082,00

75109 52 600,00 84 894,00

3030 52 600,00 52 600,00

Razem: 65 140,00 55 101 132,77

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AAEC128-F2C1-4F07-A66A-804749384C58. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
33 482,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

32 294,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

3 940 885,02

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 6/Fn/24 Wójta Gminy Somianka z dnia 6 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2024 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

12 540,00 12 540,00

12 540,00 12 540,00

4300 12 540,00 12 540,00

52 600,00 86 082,00

52 600,00 84 894,00

3030 52 600,00 52 600,00

Razem: 65 140,00 4 006 025,02

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AAEC128-F2C1-4F07-A66A-804749384C58. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/Fn/24 WÓJTA GMINY SOMIANKA z dnia 6 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów w 2024 roku
	Zalacznik 1a Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków w 2024 roku
	Zalacznik 2a Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2024 rok


